Территориальная избирательная комиссия Приозерского муниципального района
[bookmark: _GoBack]с полномочиями окружной избирательной комиссии
трехмандатного избирательного округа № 1

РЕШЕНИЕ

от 16 сентября 2024 года			№ 50/926

О регистрации депутатов совета депутатов Сосновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области пятого созыва по трехмандатному избирательному округу № 1

	В соответствии с частью 3 статьи 54 областного закона от 15.03.2012 года  № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Приозерского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Сосновского  сельского поселения по трехмандатному избирательному округу № 1
                                               РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов совета депутатов Сосновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области пятого  созыва по трехмандатному избирательному округу № 1:
Веселову Оксану Александровну
Ильина Александра Владимировича
Мясникова Андрея Викторовича
2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверение установленного образца.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями окружной избирательной комиссии                                    Д.А. Евдокимов

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями окружной избирательной комиссии		                  Е.В. Маркин